Dosen. : Peter Rajagukguk

Matakuliah : (0137)STATISTIKA PROBABILITAS
SKS : 3
Kelas : 64.5B.25

Jumlah Mahasiswa : 60

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 101-ml 26 September probabilitas Pertemuan 1: Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab, Tepat Waktu
2024 diskusi tentang Teori peluang: Aturan perkalian: diagram pohon, Jadwal:
table silang, pasangan terurut. Konsep dasar peluang: Peluang 17:30-19:30
gabungan, peluang kejadian saling silang, peluang kejadian Masuk:
bersyarat. Mahasiswa hadir 46 dari 60. perkuliahan berjalan baik 17:33:04
dan lancar Keluar:
19:16:27
02 101-m1 3 Oktober 2024 Permutasi Kombinasi Pertemuan 2 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab, Tepat Waktu
diskusi tentang Permutasi dan kombinasi Mahasiswa hadir 54 dari ~ Jadwal:
60. perkuliahan berjalan baik dan lancar 17:30-19:30
Masuk:
17:32:07
Keluar:

19:30:12



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

101-
ml (m)

101-m1

101-ml

101-m1

Tanggal

10 Oktober 2024

17 Oktober 2024

24 Oktober 2024

31 Oktober 2024

Bahan Kajian

distribusi peluang diskrit

Distribusi Teoritis Variabel
continue

pendugaan parameter rata-rata

pendugaan interval proporsi

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 3 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,
diskusi tentang Pengertian dan jenis Distribusi Teoritis: Definisi
Peubah Acak, Distribusi Teoritis Diskrit: Binomial, Poisson,
Mahasiswa hadir 49 dari 60. perkuliahan berjalan baik dan lancar

Pertemuan 4 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,
diskusi tentang Distribusi Teoritis Variabel continue Mahasiswa
hadir 51 dari 60. perkuliahan berjalan baik dan lancar

Pertemuan 5 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,
diskusi tentang Pengertian tingkat kepercayaan 90%, 95% dan 99%
Pembentukan pendugaan parameter 1 nilai rata-rata, beda dua rata-
rata dari sampel berukuran besar dan sampel berukuran kecil
Pendugaan parameter 1 proporsi dan beda proporsi dari sampel
berukuran besar. Mahasiswa hadir 51 dari 60. perkuliahan berjalan
baik dan lancar

Pertemuan 6 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,
diskusi tentang Pengertian tingkat kepercayaan 90%, 95% dan 99%
Pembentukan pendugaan parameter 1 nilai rata-rata, beda dua rata-
rata dari sampel berukuran besar dan sampel berukuran kecil
Pendugaan parameter 1 proporsi dan beda proporsi dari sampel

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:30:00
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:27
Keluar:
19:36:39

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:50
Keluar:
19:24:43

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:40



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

101-m1

101-ml

101-m1

101-m1

Tanggal

7 November 2024

14 November
2024

21 November
2024

28 November

Bahan Kajian

Pengumpulan Projectl

(UTS)

pengujian hipotesis

Distribusi normal 1 rata-rata dan 2

Berita Acara Pengajaran

berukuran besar. Mahasiswa hadir 52 dari 60. perkuliahan berjalan
baik dan lancar

Pertemuan 7: Review Materi Mahasiswa hadir 53 dari 60.
perkuliahan berjalan baik dan lancar

Presentasi Laporan PBL

Pertemuan 9 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,
diskusi tentang Pengertian hipotesis statistic, pembentukan
hipotesis awal dan alternative,konsep peneriman / penolakan
hipotesis, kesalahan jenis 1, kesalahan jenis 2, arah pengujian,
langkah pengujian. Mahasiswa hadir 36 dari 60. perkuliahan
berjalan baik dan lancar

Pertemuan 10 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,

Kehadiran

Keluar:
19:20:57

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:10
Keluar:
19:15:45

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:40
Keluar:
19:25:57

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:41:19
Keluar:
19:25:00

Tepat Waktu



Pertemuan

11

12

13

Ruangan

101-m1

101-ml

101-m1

Tanggal

2024

5 Desember 2024

12 Desember
2024

19 Desember
2024

Bahan Kajian

rata-rata

Distribusi normal 1 proporsi dan 2
proporsi

uji chi square

distribusi f anova

Berita Acara Pengajaran

diskusi tentang Distribusi normal 1 rata-rata dan 2 rata-rata.
Mahasiswa hadir 43 dari 60. perkuliahan berjalan baik dan lancar

Pertemuan 11 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,
diskusi tentang Distribusi normal 1 proporsi dan 2 proporsi.
Mahasiswa hadir 56 dari 60. perkuliahan berjalan baik dan lancar

Pertemuan 12 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,
diskusi tentang Pembentukan hipotesis awal dan hipotesis
alternatif, langkah pengujian dan perhitungan chi kuadrat untuk uji
kebebasan, interpretasi hasil pengujian. Mahasiswa hadir 46 dari
60. perkuliahan berjalan baik dan lancar

Pertemuan 13 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,
diskusi tentang Pembentukan hipotesis awal dan lagkah pengujian
dan perhitungan anova untuk anova 1 arah, anova 2 arah tanpa
interaksi, dan anova 2 arah dengan interaksi. Mahasiswa hadir 37
dari 60. perkuliahan berjalan baik dan lancar

Kehadiran

Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:58
Keluar:
19:23:56

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:58
Keluar:
19:20:41

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:39
Keluar:
19:18:28

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:37



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

101-ml

101-ml

101-ml

Tanggal

9 Januari 2025

16 Januari 2025

23 Januari 2025

Bahan Kajian

distribusi f anova

Pengumpulan Project2

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Pertemuan 14 : Perkuliahan secara offline, presentasi, tanya jawab,
diskusi tentang Pembentukan hipotesis awal dan lagkah pengujian
dan perhitungan anova untuk anova 1 arah, anova 2 arah tanpa
interaksi, dan anova 2 arah dengan interaksi. Mahasiswa hadir 50
dari 60. perkuliahan berjalan baik dan lancar

Pertemuan 15: Review materi. Mahasiswa hadir 40 dari 60.
perkuliahan berjalan baik dan lancar

Presentasi Laporan PBL

Kehadiran

Keluar:
19:15:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:33
Keluar:
19:22:40

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:52
Keluar:
19:28:20

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:20
Keluar:
19:28:57



PRESENSI

Nim

63210408

63210516

63220015

63220020

63220023

63220027

63220041

63220046

63220051

63220055

63220059

63220060

63220063

63220067

Nama

alfi nurcahyo

ruth senny saragih
neneng yuniarsih
laura yafo olivia
yusuf bachtiar
steven bagus imanuel
tasya silaban

salsa prijayanti
diana dewi

tiara suci puspita
nadia apriliyana
dino halim

wulan nesti utari

lia kurnia

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

9

13

14

16

14

12

12

16

15

14

1

10

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210408-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210516-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220015-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220020-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220023-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220027-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220041-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220046-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220051-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220055-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220059-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220060-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220063-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220067-25-BSI.js

Nim

63220068

63220070

63220076

63220080

63220082

63220083

63220086

63220105

63220139

63220142

63220151

63220152

63220153

63220158

63220161

Nama

nur halimatu syadiah
stephanie

jesica

meilani dewi astuti
mia shepianola
jasmar aldeni silaban
enjelika sianipar
rahma sari ibrahim
heppy anisah fitri
yasinta selmi

aprilia handayani

satria mandala putra babeta

egamelani
ramadona

aprillia nur'afni

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

15

12

14

11

16

14

16

11

13

13

12

15

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220068-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220070-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220076-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220080-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220082-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220083-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220086-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220105-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220139-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220142-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220151-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220152-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220153-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220158-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220161-25-BSI.js

Nim

63220164

63220170

63220174

63220177

63220183

63220191

63220197

63220214

63220215

63220221

63220223

63220225

63220252

63220271

63220276

Nama

marlinus duha

eksa berliana pratama
cyntia anggraini
rabi'ah al'adawiyah
eza trisna almuta'aliyah
yuliana

wawan tri pian zega
amanda putri

esia melia wulandari
siti umaiyah

fina fr

adella shinta

susanti

januar ishak anugrah

narto

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

8

12

15

15

14

12

11

15

16

14

16

15

11

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220164-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220170-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220174-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220177-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220183-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220191-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220197-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220214-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220215-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220221-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220223-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220225-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220252-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220271-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220276-25-BSI.js

Nim

63220279

63220283

63220293

63220303

63220317

63220334

63220344

63220354

63220361

63220370

63220384

63220390

63220391

63220396

63220402

Nama

lia oktavia

lala aprianti

charen lorenza

lisa oktavia

syahwa annisa pratiwi
azza billa amanda
andini septiani nadi
agista triamanda
harindra kusuma ningrum
nazwa patturohmah
putri balkis nabila
deby jenar

srimayoni nainggolan
maulidah fitria

anggi marfiana

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

11

14

15

11

14

16

16

15

15

116

16

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220279-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220283-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220293-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220303-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220317-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220334-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220344-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220354-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220361-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220370-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220384-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220390-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220391-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220396-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220402-25-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63220404  adellia marcha widyandini 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4

Menampilkan 1 hingga 60 dari 60 data

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 46 54 49 51 51 52 53 57 54 36 43 46 37 50 40 57
PENILAIAN
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
63210408 alfi nurcahyo 0 0 0 0 D
63210516 ruth senny saragih 0 0 0 0 A
63220015 neneng yuniarsih 0 0 0 0 A
63220020 laura yafo olivia 0 0 0 0 A
63220023 yusuf bachtiar 0 0 0 0 A
63220027 steven bagus imanuel 0 0 0 0 A
63220041 tasya silaban 0 0 0 0 A
63220046 salsa prijayanti 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220404-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210408-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63210516-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220015-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220020-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220023-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220027-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220041-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220046-25-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

63220051 diana dewi 0 0 0 0 A
63220055 tiara suci puspita 0 0 0 0 A
63220059 nadia apriliyana 0 0 0 0 E
63220060 dino halim 0 0 0 0 C
63220063 wulan nesti utari 0 0 0 0 A
63220067 lia kurnia 0 0 0 0 A
63220068 nur halimatu syadiah 0 0 0 0 A
63220070 stephanie 0 0 0 0 A
63220076 jesica 0 0 0 0 A
63220080 meilani dewi astuti 0 0 0 0 B
63220082 mia shepianola 0 0 0 0 A
63220083 jasmar aldeni silaban 0 0 0 0 B
63220086 enjelika sianipar 0 0 0 0 A
63220105 rahma sari ibrahim 0 0 0 0 B
63220139 heppy anisah fitri 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220051-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220055-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220059-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220060-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220063-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220067-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220068-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220070-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220076-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220080-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220082-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220083-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220086-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220105-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220139-25-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

63220142 yasinta selmi 0 0 0 0 A
63220151 aprilia handayani 0 0 0 0 A
63220152 satria mandala putra babeta 0 0 0 0 A
63220153 egamelani 0 0 0 0 A
63220158 ramadona 0 0 0 0 B
63220161 aprillia nur'afni 0 0 0 0 B
63220164 marlinus duha 0 0 0 0 C
63220170 eksa berliana pratama 0 0 0 0 A
63220174 cyntia anggraini 0 0 0 0 A
63220177 rabi'ah al'adawiyah 0 0 0 0 A
63220183 eza trisna almuta'aliyah 0 0 0 0 A
63220191 yuliana 0 0 0 0 B
63220197 wawan tri pian zega 0 0 0 0 B
63220214 amanda putri 0 0 0 0 A
63220215 esia melia wulandari 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220142-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220151-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220152-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220153-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220158-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220161-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220164-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220170-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220174-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220177-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220183-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220191-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220197-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220214-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220215-25-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

63220221 siti umaiyah 0 0 0 0 A
63220223 fina fr 0 0 0 0 A
63220225 adella shinta 0 0 0 0 A
63220252 susanti 0 0 0 0 C
63220271 januar ishak anugrah 0 0 0 0 B
63220276 narto 0 0 0 0 E
63220279 lia oktavia 0 0 0 0 A
63220283 lala aprianti 0 0 0 0 B
63220293 charen lorenza 0 0 0 0 A
63220303 lisa oktavia 0 0 0 0 A
63220317 syahwa annisa pratiwi 0 0 0 0 A
63220334 azza billa amanda 0 0 0 0 A
63220344 andini septiani nadi 0 0 0 0 A
63220354 agista triamanda 0 0 0 0 A
63220361 harindra kusuma ningrum 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220221-25-BSI.js
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63220370 nazwa patturohmah 0 0 0 0 A
63220384 putri balkis nabila 0 0 0 0 A
63220390 deby jenar 0 0 0 0 A
63220391 srimayoni nainggolan 0 0 0 0 A
63220396 maulidah fitria 0 0 0 0 A
63220402 anggi marfiana 0 0 0 0 A
63220404 adellia marcha widyandini 0 0 0 0 D
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